
 
Администрация Сладковского сельского поселения  

Слободо–Туринского муниципального района Свердловской области  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.06.2023 г.   № 70 

с.Сладковское 

 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения 

Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального 

района Свердловской области на период 2022- 2032 года 

(актуализация на 2024 год) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190 – ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 

февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схеме теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», в целях актуализации схемы теплоснабжения 

Сладковского сельского поселения, и руководствуясь Уставом Сладковского 

сельского поселения, Администрация Сладковского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему теплоснабжения Сладковского сельского поселения 

Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области на период 

2022- 2032 года (актуализация на 2024 год).  

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Сладковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Сладковского сельского поселения                                                        Л.П. Фефелова 


